

Årsredovisning
för
Sälenfjällen Rör AB
559296-1865

Räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-24.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jerker Larsson, Styrelseledamot
2025-09-26

Styrelsen för Sälenfjällen Rör AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver El-VVS och bygginstallationer i Sälen.

Företaget har sitt säte i Transtrand, Dalarnas län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22 (15 mån)
Nettoomsättning	6 188	4 228	5 016	3 211
Resultat efter finansiella poster	315	441	385	754
Soliditet (%)	56,2	53,0	43,1	49,1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30 %, vilket till stor del kan förklaras av att företaget under året haft ett större projekt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	366 700	316 729	708 429
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-130 000		-130 000
Balanseras i ny räkning		316 729	-316 729	0
Årets resultat			206 471	206 471
Belopp vid årets utgång	25 000	553 429	206 471	784 900

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	553 430
årets vinst	206 471
	759 901
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie)	100 000
i ny räkning överföres	659 901
	759 901

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Den förslagna utdelningen anses rimlig med hänsyn taget till de nyckeltal som företaget uppvisar. Det finns inte några indikationer som tyder på att företagens ekonomiska ställning kommer att förändras i närtid. Värdeöverföringen kommer inte påverka företagens möjligheter att kunna fullgöra sina förpliktelser eller framtida investeringar.

Företagens resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 187 817	4 227 641
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 187 817	4 227 641
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-4 458 790	-2 774 898
Övriga externa kostnader		-494 811	-138 824
Personalkostnader	2	-854 356	-819 509
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-52 000	-39 000
Summa rörelsekostnader		-5 859 957	-3 772 231
Rörelseresultat		327 860	455 410
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 250	727
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 038	-15 306
Summa finansiella poster		-12 788	-14 579
Resultat efter finansiella poster		315 072	440 831
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-50 000	0
Förändring av överavskrivningar		-2 600	-39 000
Summa bokslutsdispositioner		-52 600	-39 000
Resultat före skatt		262 472	401 831
Skatter			
Skatt på årets resultat		-56 001	-85 102
Årets resultat		206 471	316 729

Balansräkning

Not

2025-03-31

2024-03-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar

3

169 000

221 000

Summa materiella anläggningstillgångar

169 000

221 000

Summa anläggningstillgångar

169 000

221 000

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror

345 094

534 902

Förskott till leverantörer

0

144

Summa varulager

345 094

535 046

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

580 604

387 841

Övriga fordringar

71 508

32 519

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

0

64 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

122 556

187 748

Summa kortfristiga fordringar

774 668

672 108

Kassa och bank

Kassa och bank

641 568

393 416

Summa kassa och bank

641 568

393 416

Summa omsättningstillgångar

1 761 330

1 600 570

SUMMA TILLGÅNGAR

1 930 330

1 821 570

Balansräkning	Not	2025-03-31	2024-03-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		553 430	366 700
Årets resultat		206 471	316 729
Summa fritt eget kapital		759 900	683 430
Summa eget kapital		784 900	708 430
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		335 114	285 114
Ackumulerade överavskrivningar		41 600	39 000
Summa obeskattade reserver		376 714	324 114
Långfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		73 646	125 654
Övriga skulder		3 398	64 466
Summa långfristiga skulder		77 044	190 120
Kortfristiga skulder			
	4		
Övriga skulder till kreditinstitut		52 008	52 008
Leverantörsskulder		162 211	150 339
Skatteskulder		0	62 349
Övriga skulder		404 105	208 080
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 348	126 130
Summa kortfristiga skulder		691 672	598 906
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 930 330	1 821 570

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod.

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	260 000	0
Inköp		260 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	260 000	260 000
Ingående avskrivningar	-39 000	0
Årets avskrivningar	-52 000	-39 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-91 000	-39 000
Utgående redovisat värde	169 000	221 000

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 125 654 (177 662) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-03-31	2024-03-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	73 646	125 654
	73 646	125 654
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	52 008	52 008
	52 008	52 008

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-03-31	2024-03-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	169 000	221 000
	169 000	221 000

Underskrifter
Transtrand 2025-09-09

Jerker Larsson
Jerker Larsson
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-09-24

Karin Majvor Leksell
Karin Majvor Leksell
Godkänd revisor
